第 1 頁 共 1 頁

苗栗市教育會 函

地址：36057苗栗市經國路 2段 491號

聯絡人：總幹事 林坤男

連絡電話：037-329281#626

受文者：苗栗市各高中職、國中、國小

發文日期：中華民國 113 年 12月 30日

發文字號：苗市教會字第 11312號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫

主旨：本會訂於 114年 1月 22日(星期三) 舉辦「自然圈農場 LoFi

Land」活動，請鼓勵貴校所屬會員踴躍報名參加，請查照。

說明：隨函檢附活動實施計畫乙份，請貴校承辦人協助張貼，公告周

知。

正本：苗栗縣教育會、苗栗市各高中職、國中、國小。

副本：本會